
Uchwała Nr VI/35/2015 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia   29 kwietnia 2015r 

 
 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2015 -      
2024 

 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2013r. poz. 594 ze zm.), art. 226, 227, 230b ustawy z dnia 27  

sierpnia 2009r. o finansach publicznych tekst jednolity Dz. U. z  20013r. poz. 885 ze zm.) 

Rada Gminy Kleszczewo Uchwala  co następuje: 

 

§ 1 
 

W Uchwale Nr III/17/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 28 stycznia 2015r.. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2015 -  2024 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1, o którym mowa w § 1 pkt. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się  

załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik Nr 2, o którym mowa w § 1 pkt. 2 zmienianej Uchwały zmienia treść  

załącznika Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Załącznik Nr 3, o którym mowa w  § 2 ust. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                     za zgodność z oryginałem 

       Przewodniczący Rady Gminy   

 

               Henryk Lesiński 

 



       Załącznik Nr 2 
       do Uchwały Nr VI/35/2015 
       Rady Gminy Kleszczewo  
       z dnia 29 kwietnia 2015r. 
 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
 

Do załącznika nr 1 wprowadzono kwoty, które zmieniły budżet Gminy zgodnie z Uchwałami 
Rady Gminy Nr IV/26/2015 z dnia 04.03.2015r. Nr V/31/2015 z dnia 25 marca 2015r. i Nr 
VI.35/2015 z dnia 29 kwietna 2015r. oraz Zarządzeniem Nr 14/2015 Wójta Gminy z dnia 30 
marca 2015r.  
W związku z czym zmieniły się między innymi kwoty mające wpływ na ustalenie 
wskaźników spłaty zobowiązań tj: 
- dochody ogółem zwiększyły się o 1.037.281 zł  w tym :dochody bieżące zwiększyły się o 
203.833 zł, dochody majątkowe o 833.448 zł. 
- wydatki zwiększyły się o 1.280.381 zł w tym wydatki bieżące zwiększyły się o 228.110 zł i 
wydatki majątkowe o 1.052.271 zł. 
- zwiększyły się przychody z wolnych środków z lat ubiegłych o 243.100 zł. 
Do WPF wprowadzono dane z wykonania budżetu za 2014r.  
Wprowadzone powyższe dane wpłynęły na zmianę wskaźników planistycznych tj: 
 -wskaźnik dotyczący  2015r. zmniejszyły się w  kolumnie  9.1 i 9.2  o 0,16%, w kolumnie 9.4 
0 o,15%  a w kolumnie 9.6.1 wskaźnik zwiększył się o 0,76%. 
- wskaźnik w kolumnie 9.6 zmniejszył się o 0,22% w roku  2016, 2017 i 2018, 
- wskaźnik w kolumnie 9.6.1 zwiększył się o 0,54 w 2016r. o 0,55 w 2017r i zmniejszył się o 
0,22 w 2018r. 
 
W załączniku Nr 3: 
Do wykaz wprowadzono nowe przedsięwzięcia  majątkowe,  które ujęte zostały pod 
kolejnymi numerami  1.3.2.1,  1.3.2.2,  1.3.2.6,    1.3.2.7.  Na powyższe zadania złożono 
wnioski o dofinansowanie do Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego w 
Poznaniu celem ujęcia zadań w „Wieloletnim Programie Rozwoju Bazy Obiektów 
Sportowych Województwa Wielkopolskiego w latach 2015-2018. 
Zmieniono jednostkę, która   realizować będzie  zadania związanego budową kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Tulce.  Zadanie realizować będzie Zakład Komunalny. 
 
 
                    za zgodność z oryginałem 

       Przewodniczący Rady Gminy   

 

               Henryk Lesiński 

 

 


